

Søknad etter forskrift om tilskudd til reinbeitedistrikter og reinlag av 21. desember 2022
Endret ved forskrift 21. juni 2023 nr. 1015

Utfylt søknadsskjema sendes til statsforvalteren.

År	
----	--

1. Opplysninger om distriktet/reinlaget		
Reinbeitedistrikt/reinlag		
Adresse	Postnr.	Poststed
Leder i reinbeitedistriktet/kontaktperson i reinlaget	Kontonr. beredskapsfond	Organisasjonsnr.
E-postadresse reinbeitedistrikt/reinlag (evt. leder/kontaktperson)		Telefonnr.

2. Vilkår for tilskudd	
Beredskapsutvalget har fastslått at det er beitekrise i hele eller deler av distriktet/reinlaget	<input type="checkbox"/> Ja <input type="checkbox"/> Nei
Midler på distriktets/reinlagets eget beredskapsfond er tilstrekkelig til gjennomføring av nødvendige tiltak	<input type="checkbox"/> Ja <input type="checkbox"/> Nei
Ved søknad om tilskudd til flytting av rein: godkjent transportør av levende rein er benyttet	<input type="checkbox"/> Ja <input type="checkbox"/> Nei
Gjenstående midler på eget beredskapsfond (kroner)	
Tilskudd utbetales til distriktets særskilte bankkonto for beredskapsfond.	

3. Søknaden			
Distriktet/reinlaget kan søke for en periode på inntil 15 døgn fra tidspunktet beredskapsutvalget har fastslått at det foreligger en beitekrise i distriktet/reinlaget og midler på eget beredskapsfond ikke er tilstrekkelig til gjennomføring av nødvendige tiltak. Dersom beitekrisen vedvarer, kan det søkes for nye 15 døgn.			
Det søkes om midler til gjennomføring av nødvendige tiltak i følgende tidsrom	fra dato	til dato	
Det søkes om midler til flytting av rein fra vinter- til sommerbeite	fra sted		til sted
	antall km tur/retur	antall rein	dato
<p>Tilskudd til gjennomføring av nødvendige tiltak beregnes på grunnlag av:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Det antallet rein som tilhører reinlaget/de siidaene i distriktet som beredskapsutvalget har fastslått beitekrise for. • Reintallet som legges til grunn er reintallet som er oppgitt i melding om reindrift per 31. mars. Det gis ikke tilskudd for flere rein enn siidaens/reinlagets fastsatte øvre reintall. • En sats på 4,50 kroner per rein per døgn. • Søknadsfrist løpende innenfor perioden beredskapsutvalget har fastslått at det foreligger en beitekrise. <p>Tilskudd til flytting av rein fra vinter- til sommerbeite beregnes på grunnlag av:</p> <ul style="list-style-type: none"> • En sats på 0,18 kroner rein per km. • Reintallet som legges til grunn er det reintallet som er transportert. Det gis ikke tilskudd for flere rein enn siidaens fastsatte øvre reintall. • Følgende dokumentasjon må følge med som vedlegg til søknaden: <ul style="list-style-type: none"> - Faktura og/eller annen dokumentasjon (fakturavedlegg) fra godkjent transportør av levende rein som viser dato for transporten, fra hvilket sted til hvilket sted det er transportert, antall km det er transportert og lastekapasiteten målt i antall dyr per bil som er benyttet under transporten. - Dokumentasjon på at transportør, det vil si både transportmiddel og sjåfør, er godkjent for transport av levende rein. • Søknadsfrist 31. mai i året med beitekrise. 			
Er det fastslått beitekrise i hele distriktet/reinlaget, krysser søker av for at søknaden gjelder for hele distriktet/reinlaget.			For hele distriktet/reinlaget (ja eller nei) <input type="checkbox"/> Ja <input type="checkbox"/> Nei

